北海道薬剤師会 室蘭支部

ゴルフコンペのご案 内
謹啓

薄暑の候、ますます御健勝 のこととお喜び申 し上げます。 さてゴルフシーズンもたけ

なわかと思いますが、下記 日程 にて室蘭支部 ゴルフコンペを開催 した くご案内申 し上

げます。 これか らゴルフを始め る方、コースに出てみたいが 自信の無 い方も大歓迎で

す。皆様 ふ る って ご参 加 頂 きた くお願 い致 します。 謹 白

日時 :

場所 :

ス ター ト :

平 成 24年 7月 22日 (日 曜 日 )

トー ヤ レイ ク ヒル ゴル フ倶楽部

11:30

ア方 式 (ト リフ
゜
ルカット・ ハンテ

・ィー36)

(ロ ー カルル ー ル適 用 。以外 は 」GA規 貝1に 従 う )

方 式 :ダ ブ ルペ リ

1 8ホ ールストロークフ
・

レー

レ ー 代 、

プ レー代 は各 自フ ロン トにて ご精 算 下 さい

料金   8300円 程 度 (プ レー代 6500、

参加 費  3000円

各賞  優勝 ・準 優勝 。 1位 ～ 3位  B・ B

お弁 当 1500、 ロッカー300)

BoM B・ G 卜・ラコン・ニアピン他

11:10ク ラブハ ウス前 に集 合

彰 式・ 懇親会

競技終了後 クラブハ ウスにて行 います。食事 はお弁当 とフ リー ドリンクが付 きます。

それ以外 は各 自精算 して下 さい。

北海道薬剤師会室蘭支部 支部長

多 田 昌央

*誠 に恐 縮 で は ご ざい ます が 、7月 9日 まで に出欠 の連 絡 をお願 い致 します。

FAX 0143-44-8811(モ 回オ青 木 )

参加 しません

会社名

御名前

参加 します

ハンテ
゛
ィキャッフ

・
 :